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Selamun aleyküm kıymetli okuyucu, 

Yaratılmış her insanın kendi çabasına bağlı kaderinde, çizdiği öz yolunda 

giden birer yolcu olduğunun bilinciyle fakat bazen su içindeki balıkların 

denizden habersiz oluşu gibi kalbimizden habersiz olduğumuz o gaflet 

anlarına ithafen belki de: 

"Ey yolcu; aklını başına al, seferin nereye? 

Hangi diyara gitmek istiyorsun? 

Nereye gidersen git, sen bizim gönlümüzdesin. 

Denizden uzak düşmüş bir balık gibi, o denizin gamını daha ne kadar 

çekeceksin? 

Kupkuru kalmış dudakların, ne zamana kadar denize hasret ve ayrılıktan 

şikayet incilerini aleme saçacak?" {Mevlana Celalettin Rumi) 

Bizleri sizlerle ve cümlemizi kalbiyle buluşturan Allah'a hamdolsun. 

Bir sayıda daha sözlerin en güzeli Kuranı Kerim ve onun en iyi açıklayıcısı 

peygamberimiz Muhammed Mustafa'nın -sallallahu aleyhi ve 

sellem­sünnetleri ve hadisleriyle örülen yazılarımız sizlerle buluştu.  

Bu sayımızda Mevlana'nın Hakk'a vuslatı münasebetince yazarlarımız 

kendilerine onun eserlerinden birer tema belirleyerek yazılarını 

şekillendirdiler. Dergimizin içeriğinde esbab-ı nüzul, tefsir, fıkıh, hadis gibi 

ilimlerin yanında psikoloji, tıp, astronomi gibi pozitif bilimlere dair yazılar ve 

sosyo-kültürel hayatımıza değinen şiir, sohbet, röportaj, yemek tarifi, 

çocuklara dair etkinlikler bulabilirsiniz. Dergimiz bu yönüyle yaşamın çok 

renkliliğini ve çok sesliliğini yansıtmakta. Bu harmani içinde eminiz ki 

kendinizden bir şeyler bulacaksınız. Duamız; ona vuslat yolunda, habibinin 

izinde onsuz iken yavan olan sözlerimizin onunla dolup taşınca sayfaları gül 

bahçesine döndürmesi gibi sizin de burnunuza o gül kokusunun gelmesi, 

kalbinizi güllerin efendisinin okşaması . Biz ellerimizi ve kalbimizi açtık, 

pirimizin duasına ortak olduk: 

''Aşk saltanatının damına, bekçiler gibi sopacıklarını vuran sözlerimize, 

söyleyip işittiklerimize, "Ecir/erini sayısız olarak öder." /Cıtfundan daimi 

ihsanlarda bulun. 

Sözlerimizi, halin özü, özeti kıl; halimizi, söz ve dedikodu tehlikelerinden 

geçir, kurtar; iki dünyanın da kötülüğünden koru. 

Düşmanların bize olmasını, başımıza gelmesini diledikleri şeyleri bizden 

uzaklaştır; dostların, hakkımızda diledikleri, umdukları şeylerden daha yüce 

kıl, daha iyi et bizi. 

Ey lütuf hazinesi sonsuz olan; ey geniş denizi, keremiyle, ihsanıyla uçsuz 

bucaksız bulunan ... " {Mecalisi Seba) 

Gayret bizden, takdir Allah'tan. 
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Hayıt çiçeğinin faydaları: 

o İdrar söktürür.
o Anne sütünü artırır.
o Karın ağrısını ve ishali keser.
o Hazımsızlığa faydalıdır, mide ve bağırsak gazlarını giderir.
o Yüksek ateşe karşı çok faydalıdır.
o Özellikle de regl dönemlerinde adet sancısı sorunu yaşayan kadınlar için hayıt bitkisi oldukça
yararlıdır.
o Hayıt tohumu hipofiz bezini tetikler ve kadınlık hormonlarının dengeye ulaşmasına yardımcı olur.
o Yan etkisi görülmez.
o Düzenli hayıt kullanımı östrojen hormonnu düşürür ve böylece dokuları kanserden korur.
o Progesteronu art:tJrarak kemikleri ve rahim duvarlarını da güçlendirir.
Aslan pençesi bitkisinin faydaları:

o Bayanlarda tüylenmeye karşı etkilidir.
o Östrojen hormonu yükseltir.
o İltihaplı eklem romatizmasına iyi gelir.
o FSH hormonu düşürücü etkisi vardır.(FSH=Folikül Stimüle edici Hormon=Yumurta oluşumu ve
olgunlaşmasını sağlar.)
o Adet düzensizliğine karşı yardımcı ve destekleyicidir.
Civan perçemi bitkisinin faydaları:

o Hazımsızlığı giderir. Mide yanması, ülser ve gastrit gibi problemlerde mide koruyucudur.
o Kabızlığı önler ve gaz sorunlarını giderir.
o Yüksek potasyum oranından dolayı kansızlık üzerinde pozitif etkiye sahiptir ve kanın
temizlenmesinde etkin bir rolü vardır.
o Kan dolaşımını hızlandırıcı etkiye sahiptir. Kan pıhtısı oluşumunu engeller. Kan damarlarını
güçlendirici etkisinden dolayı varis, tromboz, inflamasyon rahatsızlıklarının tedavisini destekleyici
etkisi vardır.
o Çay olarak kış aylarında tüketildiğinde soğuk algınlığı, nezle ve grip gibi enfeksiyonların tedavisine
destek olur. Solunum yolu hastalıklarının tedavisinde kullanılır.
o İçeriğinde yer alan uçucu yağ asitleri stres, gerginlik, anksiyete, huzursuzluk ve halsizlik gibi
rahatsızlıklara karşı vücuda destek olur.
o İdrar söktürücü özelliğe sahip olan civanperçemi böbrek taşlarının düşürülmesinde de etkindir.
o Civanperçemi regl döneminde yaşanan ağrıların ve semptomların azalmasında önemli rol oynar.
o Hemoroid(basur) tedavisinde kullanılır.
o İçeriğinde yer alan aromatik yağlar saç derisini ve köklerini besler.
o Sivilce, yara ve yanık tedavisinde merhem olarak kullanılır.

KÜRYAPIMI: 

100 gram hayıt çiçeği 

100 gram aslan pençesi 

100 gram civan perçemi 

Malzemelerin kurusunu temin ediniz. Karışımı hazırladıktan sonra bir kavanoza koyup, her su 

bardağı için 1 tatlı kaşığı dem ile çayınızı demleyebilirsiniz. 

1 günde 2 su bardağından fazla bitkisel çay içmemenizi öneririm. 

• Rahim temizleyici özelliği vardır.
• Gebe kalmayı kolaylaştırır.
• Adet düzensizliğine iyi gelir.

Melike YILDIZ 
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ŞİFA KAYNAĞI HAYIT/ ASLAN PENÇESİ/ CİVAN PERÇEMİ



 



 



 




